
 入学までに必須な３大手続きをすべてカバー！
 提携校は各種手続き代行手数料無料！
 留学までの手続き代行のみを依頼したい方におすすめ！

スタンダードプラン詳細
1. 入学手続き代行
2. 学生ビザ申請代行
3. ハウジング手続き代行
4. 弊社提携校への編入・転校手続き

スタンダードプラン料金
学校種類 料金

TEAM Sugi 提携校 無料

提携校以外 248,000円（税込272,800円）

その他
• 大学へ支払う費用（入学申請費用、ハウジング申請費用など）や大使

館等に支払う費用（ビザ申請費用、SEVIS登録費用）など、各機関に弊
社から支払う必要があるものについてはお申し込み後に別途請求しま
す。詳細は約款をご確認ください。

• 「渡米後メール＆Zoomサポート（49,800円・税込54,780円）」（プレミ
アムプラン参照）はお申し込み後に追加することができます。
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☏ & FAX 050-8886-0531



スタンダードプラン＋渡米前＆後の手厚いサポート！

プレミアムプラン詳細

スタンダードプランのサポートに加えて
1. 渡米前Zoomオリエンテーション（渡米後の流れ確認・相談）
2. 渡米後メール＆Zoomサポート
3. 弊社提携校以外への編入・転校手続き

プレミアムプラン料金

学校種類 料金

TEAM Sugi 提携校 198,000円（税込217,800円）

提携校以外 ×

その他

• スタンダードプラン同様に、大学へ支払う費用（入学申請費用、ハウ
ジング申請費用など）や大使館等に支払う費用（ビザ申請費用、SEVIS
登録費用）など、各機関に弊社から支払う必要があるものについては
お申し込み後に別途請求します。詳細は約款をご確認ください。

• プレミアムプランの各サポート内容については別紙サポート内容をご
確認ください。
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渡米前Zoomオリエンテーション
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• 留学前の最終確認を弊社担当とZoomで行うプログラム
• 確認事項

 渡米前の準備について
 渡米時の流れ（出発・到着時の流れ説明）
 到着後の流れ確認（オリエンテーションスケジュールなど）
 留学のアドバイス
 その他相談など

プログラム詳細

渡米後メール＆Zoomサポート

• 渡米後メールやZoom、LINEでの相談
• メール、LINEはそのまま相談可能
• Zoomは事前に予約が必要
• 過去にあった主な相談内容

 4年制大学への編入についての質問（大学に編入アドバイザーが
いますが、弊社でも簡単なアドバイスは可能）

 渡米後の授業料の支払い方法、送金方法など
 ホームステイ・寮についての相談
 どんな授業を履修すればいいか

• 大学のスタッフに相談できる内容も、渡米後で英語力に不安がある時
期は、弊社で簡単な質問にお答えしたり、大学スタッフとの間に入っ
てサポートすることが可能

• 大学スタッフに相談しにくいことも弊社にお問い合わせOK！

プログラム詳細
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プラン比較表（提携校）
プラン名 スタンダードプラン プレミアムプラン

料金 無料 198,000円（税込217,800円）

入学手続き代行 〇 〇

ハウジング手続き代行 〇 〇

学生ビザ申請代行 〇 〇

渡米前Zoom
オリエンテーション × 〇

渡米後メール＆Zoom
サポート ×（追加可能・税込54,780円） 〇

弊社提携校への編入・転校手続き 〇 〇

弊社提携校以外への編入・転校手続き × 〇

プログラムに含まれない費用

留学の際に係る各種費用*

入学手続き料、ビザ申請料、SEVIS費用、ホームステイor学生寮手続き料など、留学までに必要となる各機関への支払い費用はプログラムに含
まれておりません。
これらの費用はお申し込み成立後の送付書類「手続き必要費用リスト」にて、支払い予定のある金額（米ドル）を申し込み成立日前日（土・
日・祝日申し込みの場合はその前の平日）の為替レート（日本銀行金融市場局公表の17:00時点での外国為替市況・1円未満切り捨て）で円換算
した金額に消費税10％を課税した金額を請求します。詳細は弊社約款をご確認ください。

航空券代 航空券代はプログラム費用に含まれません。航空券はご自身でのご購入いただきます。
希望される方は弊社提携の旅行代理店（STA TRAVEL)にて購入することができます。

備考

*その他学校やその他期間への支払いが必要な事項については追加費用をご請求する場合がございます。
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